公告编号：2023-054

证券代码：873162        证券简称：倍格生态        主办券商：开源证券

倍格创业生态科技（西安）股份有限公司

关于控股子公司收到法院受理破产清算申请裁定的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、基本情况

倍格创业生态科技（西安）股份有限公司控股子公司上海蓝倍商务咨询有限

公司（下称“上海蓝倍”）持续经营亏损，同时上海蓝倍作为倍格硅巷（上海中

山公园）项目运营主体，因项目场地租赁权不稳定性问题导致持续经营困难，资

不抵债。为维护公司和股东合法权益，公司已向上海蓝倍所在地有管辖权的人民

法院申请上海蓝倍破产清算。具体内容详见公司于 2023年 8月 10日在全国中小

企业股份转让系统指定信息披露平台上发布的《关于控股子公司拟申请破产清算

公告》（2023-037）。

二、进展情况

公司于 2023年 11月 30日收到上海市第三中级人民法院于 2023年 11月 28

日作出的（2023）沪 03破 921号《民事裁定书》，裁定受理申请人上海蓝倍商务

咨询有限公司的破产清算申请。

    三、法院受理破产清算对公司的影响

上海蓝倍作为挂牌公司重要子公司，此次法院受理上海蓝倍破产清算将对公

司财务状况有一定影响。

公司将持续关注上海蓝倍破产清算事项的进展，依法配合法院开展破产清算

工作，并按有关规定及时履行信息披露义务。

四、备查文件

上海市第三中级人民法院（2023）沪 03破 921号《民事裁定书》

特此公告。

                                    公告编号：2023-054

倍格创业生态科技（西安）股份有限公司

董事会

2023年 12 月 4日